47131807 Blanqueadores

47131810 Productos para el lavaplatos

47131812 Refrescador de aire

47131814 Limpiadores o pulidores de metales

47131816 Desodorantes

47131821 Compuestos desengrasantes

47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas

El monto de : **Setenta y ocho  mil novecientos dieciocho con 40/100 (78,918.40)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 78,918.40

Total 78,918.40